
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   1648
    948
    945

Lešná Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Za zdravé Lešensko
 1.     Alena Kološová                               57        8.           252
 2.     Yveta Odstrčilíková                          58        1.           233
 3.     Jana Štěpánková                              38        2.           217

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Z NAŠICH VESNIC
 1.     Petr David                                   54        1.           312
 2.     Hana Charvotová                              49        2.           233
 3.     Petra Macháčková                             38        3.           207

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaromír Zavadil                              46        1.           580
 2.     Stanislav Holeňa                             50        2.           325
 3.     Josef Bajar                                  50        3.           189
 4.     Jana Melichaříková                           44        4.           195

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ
 1.     Hana Škrlová                                 51        1.           482
 2.     René Horák                                   53        2.           278
 3.     Štěpán Šobora                                48        8.           255
 4.     Vít Heliman                                  54        3.           204
 5.     Jakub Kopřiva                                31        4.           200

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Za zdravé Lešensko
 1.     Miloš Górny                                  34       12.           212
 2.     Jana Veselá                                  32        3.           137
 3.     Darina Kovařčíková                           31        4.           153
 4.     Vladimír Štěpánek                            42        5.           152
 5.     Pavel Hlobil                                 58        6.           132
 6.     Martin Podzemný                              39        7.           174
 7.     Jana Pikulová                                38        9.           178
 8.     Tomáš Kovařčík                               38       10.           184
 9.     Olga Šoborová                                43       11.           147
10.     Ladislav Šustek                              62       13.           142

544302 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Karel Popela                                 64       14.           121
12.     Jarmila Pobořilová                           64       15.           114

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Z NAŠICH VESNIC
 1.     Lenka Remešová                               43        4.           132
 2.     Lenka Holeňová                               44        5.           132
 3.     Jaromír Trefil                               42        6.           108
 4.     Richard Petr                                 42        7.           112
 5.     Roman Brňovják                               42        8.           166
 6.     Miroslav Skalík                              45        9.           121
 7.     Alena Horáková                               40       10.           161
 8.     Petr Rosenkranc                              28       11.           125
 9.     Pavel Hruška                                 55       12.           134
10.     Petr Topič                                   34       13.           138
11.     Stanislav Man                                40       14.           144
12.     Ivana Šuláková                               46       15.           119

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Plešková                               49        5.           196
 2.     Václav Tomšík                                29        6.           203
 3.     Josef Hruškovský                             65        7.           154
 4.     František Šobora                             61        8.           162
 5.     Miroslav Boček                               55        9.           182
 6.     Jaromír Remeš                                48       10.           193
 7.     Helena Hegarová                              47       11.           183
 8.     Kateřina Rybková                             39       12.           181
 9.     Pavla Holmanová                              49       13.           141
10.     Petr David                                   30       14.           138
11.     Jarmila Furmánková                           71       15.           102

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ
 1.     Petra Bělunková                              47        5.           125
 2.     Petr Trefil                                  35        6.           147
 3.     Michaela Brňovjáková                         40        7.           202
 4.     Radek Jurečka                                37        9.           149
 5.     Lumír Horák                                  42       10.           229
 6.     Jaroslav Sadílek                             40       11.           200
 7.     Lenka Zajíčková                              50       12.           204
 8.     Lucie Ručková                                25       13.           202
 9.     Jiří Pochyla                                 42       14.           180
10.     Miloslav Kývala                              54       15.           171

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    511, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vozák                                         56
              2.    Lubomír Mocek                                     57
              3.    Petr Šulák                                        41
              4.    Pavel Mocek                                       36
              5.    Libuše Klanicová                                  41
              6.    Lubomír Mocek                                     69
              7.    Markéta Randýsková                                62
              8.    Darina Mocková                                    29

544302 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaromír Rýdl                                      86
             10.    Eduard Hradil                                     34

Volební strana č. 2 - Za zdravé Lešensko
Počet hlasů pro stranu:   2548, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Yveta Odstrčilíková                              233
              2.    Jana Štěpánková                                  217
              3.    Jana Veselá                                      137
              4.    Darina Kovařčíková                               153
              5.    Vladimír Štěpánek                                152
              6.    Pavel Hlobil                                     132
              7.    Martin Podzemný                                  174
              8.    Alena Kološová                                   252
              9.    Jana Pikulová                                    178
             10.    Tomáš Kovařčík                                   184
             11.    Olga Šoborová                                    147
             12.    Miloš Górny                                      212
             13.    Ladislav Šustek                                  142
             14.    Karel Popela                                     121
             15.    Jarmila Pobořilová                               114

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Z NAŠICH VESNIC
Počet hlasů pro stranu:   2344, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr David                                       312
              2.    Hana Charvotová                                  233
              3.    Petra Macháčková                                 207
              4.    Lenka Remešová                                   132
              5.    Lenka Holeňová                                   132
              6.    Jaromír Trefil                                   108
              7.    Richard Petr                                     112
              8.    Roman Brňovják                                   166
              9.    Miroslav Skalík                                  121
             10.    Alena Horáková                                   161
             11.    Petr Rosenkranc                                  125
             12.    Pavel Hruška                                     134
             13.    Petr Topič                                       138
             14.    Stanislav Man                                    144
             15.    Ivana Šuláková                                   119

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3124, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Zavadil                                  580
              2.    Stanislav Holeňa                                 325
              3.    Josef Bajar                                      189
              4.    Jana Melichaříková                               195
              5.    Lenka Plešková                                   196
              6.    Václav Tomšík                                    203
              7.    Josef Hruškovský                                 154
              8.    František Šobora                                 162
              9.    Miroslav Boček                                   182

544302 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jaromír Remeš                                    193
             11.    Helena Hegarová                                  183
             12.    Kateřina Rybková                                 181
             13.    Pavla Holmanová                                  141
             14.    Petr David                                       138
             15.    Jarmila Furmánková                               102

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ
Počet hlasů pro stranu:   3228, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Škrlová                                     482
              2.    René Horák                                       278
              3.    Vít Heliman                                      204
              4.    Jakub Kopřiva                                    200
              5.    Petra Bělunková                                  125
              6.    Petr Trefil                                      147
              7.    Michaela Brňovjáková                             202
              8.    Štěpán Šobora                                    255
              9.    Radek Jurečka                                    149
             10.    Lumír Horák                                      229
             11.    Jaroslav Sadílek                                 200
             12.    Lenka Zajíčková                                  204
             13.    Lucie Ručková                                    202
             14.    Jiří Pochyla                                     180
             15.    Miloslav Kývala                                  171

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544302 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lešná Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11755               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      511   10       7836,66            6,52
č. 2 - Za zdravé Lešensko                 2548   15      11755,00           21,67
č. 3 - SNK Z NAŠICH VESNIC                2344   15      11755,00           19,94
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3124   15      11755,00           26,57
č. 5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ                   3228   15      11755,00           27,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Za zdravé Lešensko
      SNK Z NAŠICH VESNIC
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3228,00     5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ              
   2.            3124,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2548,00     2 - Za zdravé Lešensko            
   4.            2344,00     3 - SNK Z NAŠICH VESNIC           
   5.            1614,00     5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ              
   6.            1562,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1274,00     2 - Za zdravé Lešensko            
   8.            1172,00     3 - SNK Z NAŠICH VESNIC           
   9.            1076,00     5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ              
  10.            1041,33     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             849,33     2 - Za zdravé Lešensko            
  12.             807,00     5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ              
  13.             781,33     3 - SNK Z NAŠICH VESNIC           
  14.             781,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             645,60     5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ              

Volební strana                       Mandáty

 2 - Za zdravé Lešensko                 3
 3 - SNK Z NAŠICH VESNIC                3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 5 - NEZÁVISLÍ 7 OBCÍ                   5

544302 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Hlavicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Látalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544302 - str. č. 6


